
Wijziging Verordening Jeugdhulp 2022 

De raad van de gemeente Drimmelen; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2023 

  

B e s l u i t : 

  
De Verordening Jeugdhulp gemeente Drimmelen 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Art 6, derde lid, komt te luiden: Het college beslist zo spoedig mogelijk op de aanvraag, doch uiterlijk 

binnen acht weken gerekend vanaf de dag na die waarop de aanvraag door het college is ontvangen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 juli 2023 

de raad voornoemd, 

F.M.C. Ronde 

griffier 

B.H.G. Scholtze 

voorzitter 

Nr. 316020 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen 

Gemeenteblad 2023 nr. 316020 19 juli 2023 1 


